tal. 16 840
NIP 704-12-

70

Szprawaiz?dﬁhﬁ'?éi% wykonania budzetu Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej

w Zarzeczu za 2020r.

gzlza‘(;zial Paragraf Nazwa dziatu, roz_dziaiu, Plan Wykonanie %
paragrafu/ zadanie
851 Ochrona zdrowia 60,00 60,00 100
85195 Pozostata dziatalnos¢ 60,00 60,00 100
(zadania zlecone-140zt)
WYDATKI BIEZACE 60,00 60,00 100
z tego
1) Woydatki jednostki
budzetowe; 60,00 60,00 100
a) wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan 60,00 60,00 100
4210 Zakup materiatow i
wyposazenia 60,00 60,00 100
852 Pomoc spoteczna 1.071.533,76 1.024.363,47 | 95,6
85202 Domy pomocy spotecznej 152.500,00 162.430,59 | 99,9
WYDATKI BIEZACE 152.500,00 152.430,59 | 99,9
z tego
1) Wydatki jednostki
budzetowe; 152.500,00 152.430,59 | 99,9
a) wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan 152.500,00 162.430,59 | 99,9
4330 Zakup ustug przez jednostki
samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu
terytorialnego 152.500,00 152.430,59 | 99,9
85213 Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektére
Swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w
zajeciach centrum integracji
spofecznej 26.499,00 26.309,24 | 99,3
WYDATKI BIEZACE 26.499,00 26.309,24 | 99,3
z tego
1/Wydatki jednostki
budzetowej 26.499,00 26.309,24 | 99,3
a/wydatki zwigzane z
realizacjg ich statutowych
zadan 26.499,00 26.309,24 | 99,3
4130 Skiadki na ubezpieczenia
zdrowotne 26.499,00 26.309,24 | 99,3




85214

85215

85216

85219

3110

4210

4430

3110

3110

4010

4040

4110

4120

4170

4210

Zasitki i pomoc w naturze oraz
Sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
WYDATKI BIEZACE
z tego
1) $wiadczenia na rzecz

0séb fizycznych

Swiadczenia spoteczne

Dodatki mieszkaniowe (w tym
zadania zlecone-707,76zf)
WYDATKI BIEZACE
z tego
2) Wydatki jednostki
budzetowe]
b) wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan
Zakup materiatow i
wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

3) s$wiadczenia narzecz
0s0b fizycznych
Swiadczenia spoteczne

Zasitki state
WYDATKI BIEZACE
z tego
1) Swiadczenia na rzecz
0s0b fizycznych
Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej

(w tym zadania zlec.-54.873zt)

WYDATKI BIEZACE

z tego

1/ Wydatki jednostki
budzetowej

a/wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

Wynagrodzenia osobowe

pracownikéw

Dodatkowe wygrodzenie

roczne

Sktadki na ubezpieczenia

spoteczne

Skiadki na fundusz pracy oraz

Solidarnosciowy Fundusz

Wsparcia Osob

Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

b/ wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan
Zakup materiatow |
wyposazenia
Zakup ustug remontowych

44.372,00
44.372,00

44.372,00
44.372,00

16.607,76
16.607,76

20.473,73

913,88
13,88
900,00
15.693,88
15.693,88
153.167,00
153.167,00

153.167,00
153.167,00

455.954,00
455.954,00

401.792,00

348.377,00
271.916,00
21.841,00

47.720,00

4.500,00
2.400,00

53.415,00

21.811,00
500,00

42.807,00
42.807,00

42.807,00
42.807,00

16.258,52
16.258,52

15.635,07

912,42
13,42
899,00
15.346,10
15.346,10
150.462,84
150.462,84

150.462,84
150.462,84

435.579,28
435.579,28

388.229,28

336.369,18
265.153,06
21.840,56

43.231,64

3.770,92
2.373,00

51.860,10

21.631,86
130,00

96,5
96,5

96,5
96,5

97,9
97.9

76,4

99,8
96,7
99,9
97,8
97,8
98,2
98,2

98,2
98,2

95,5
95,5

96,6

96.6
97.5
100

90,6

83,8
98,9

971

99,2
26,0

| 4270




85220

85228

4280
4300
4410
4430
4440

4480
4700

3020

3110

4170

4010

4040

4110

4120

4170

4280
4300

Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych
Podroze stuzbowe krajowe
Roézne optaty i skfadki

Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych
Podatek od nieruchomosci
Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

2)swiadczenia na rzecz
0s0b fizycznych
Wydatki osobowe niezaliczane
do wynagrodzen
Swiadczenia spoteczne

Jednostki specjalistyczne
poradnictwa, mieszkania
chronione i osrodki interwencji
kryzysowej
WYDATKI BIEZACE
z tego

1) Woydatki jednostki

budzetowe]

a) wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczone

Wynagrodzenia bezosobowe

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze $rodki wiasne
gminy (w tym zadania zlecone
39.980,00zf)
WYDATKI BIEZACE
z tego
1/Wydatki jednostki
budzetowe]
alwynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow
Dodatkowe wygrodzenie
roczne
Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne
Sktadki na fundusz pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe

b) wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych
Podroze stuzbowe krajowe

500,00
12.500,00
4.000,00
900,00
9.954,00
250,00
3.000,00
54.162,00

100,00
54.062,00

4.200,00
4.200,00

4.200,00

4.200,00
4.200,00

137.024,00
137.024,00

136.224,00

131.937,00
53.799,00
3.435,00

9.601,00

100,00
65.002,00

4.287,00
200,00
278,00

1.600,00

323,00
11.961,76
3.830,08
897,00
9.954,00
235,00
2.897,40
47.350,00

0,00
47.350,00

3.465,13
3.465,13

3.465,13

3.465,13
3.465,13

130.561,33
130.561,33

129.765,68

126.206,52
52.479,09
3.434,10

7.948,83

0,00
62.344,50

3.559,16
185,00
0,00
1.565,16

64,6
95,7
95,8
99,7

100
94,0
96,6
87,4

0,00
87,6

82,5
82,5

82,5

82,5
82,5

95,3
95,3

95,3

95,7 |
97,5
100

82,8

0,00
95,9

83,0
92,5
0,00
97,8

| 4410




4440 Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych 1.809,00 1.809,00 100
4700 Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej 400,00 0,00 | 0,00
1) $Swiadczenia na rzecz
0sob fizycznych 800,00 795,65 | 99,4
3020 Wydatki osobowe niezaliczane
do wynagrodzen 800,00 795,65 | 99,4
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 60.000,00 60.000,00 100
WYDATKI BIEZACE 60.000,00 60.000,00 100
z tego
1) Swiadczenia na rzecz
0sob fizycznych 60.000,00 60.000,00 100
3110 Swiadczenia spoteczne 60.000,00 60.000,00 100
85295 Pozostata dziatalnos¢ 21.210,00 6.489,54 | 30,6
WYDATKI BIEZACE 21.210,00 6.489,54 | 30,6
z tego
1)Wydatki jednostki
budzetowe] 20.263,00 6.489,54 | 32,0
a)wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone 16.435,00 5.959,00 | 36,3
4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 6.000,00 5.000,00 83,3
4110 Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne 1.100,00 861,00 | 78,3
4120 Skiadki na fundusz pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych 155,00 98,00 | 63,2
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.180,00 0,00 | 0,00
b/ wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan 3.828,00 530,54 | 13,9
4210 Zakup materiatow | f
wyposazenia 1.900,00 480,54 | 253 |
4300 Zakup ustug pozostatych 1.928,00 50,00 26
2) $wiadczenia na rzecz
0s06b fizycznych 947,00 0,00 0,00
3110 Swiadczenia spoteczne 947,00 0,00 | 0,00
853 Pozostate zadania w
zakresie polityki spofecznej 6.000,00 6.000,00 100
85395 Pozostata dziatalnosc¢ 6.000,00 6.000.00 100
WYDATKI BIEZACE 6.000,00 6.000,00 100
z tego
1)Wydatki jednostki
budzetowe; 6.000,00 6.000,00 100
b/ wydatki zwigzane
z realizacjg ich statutowych
zadan 6.000,00 6.000,00 100




4217 Zakup materiatow i
wyposazenia 6.000,00 6.000,00 100
854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 61.100,00 58.784,02 | 96,2
85415 Pomoc materialna dla uczniow 61.100,00 58.784,02 | 96,2
WYDATKI BIEZACE 61.100,00 58.784,02 | 96,2
z tego
3) $Swiadczenia narzecz
osob fizycznych 61.100,00 58.784,02 | 96,2
3260 Swiadczenia spoteczne 61.100,00 58.784,02 | 96,2
855 Rodzina 12.445.743,00 | 12.378.575,40 | 99,5
85501 Swiadczenia wychowawcze
(zadania zlecone-8.067.505zt) 8.067.505,00 8.050.716,49 | 99,8
WYDATKI BIEZACE 8.067.505,00 8.050.716,49 | 99,8
z tego
1)Wydatki jednostki
budzetowe] 67.985,00 67.854,32 | 99,8
a/wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone 59.119,00 59.085,52 | 99,9
4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 43.977,00 43.973,14 | 99,9
4040 Dodatkowe wygrodzenie
roczne 6.375,00 6.374,09 100
4110 Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne 7.847,00 7.846,20 100
4120 Sktadki na fundusz pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych 920,00 892,09 | 96,7
b/wydatki zwigzane z
realizacja ich
statutowych zadan 8.866,00 8.768,80 | 98,9
4210 Zakup materiatow i _
wyposazenia 3.537,00 3.537,00 100
4270 Zakup ustug remontowych 10,00 0,00 | 0,00
4280 Zakup ustug zdrowotnych 10,00 0,00 | 0,00
4300 Zakup ustug pozostatych 1.034,00 968,30 | 93,6
4410 Podroze stuzbowe krajowe 10,00 0,00 | 0,00
4430 Rozne optaty i sktadki 1.100,00 1.099,00 | 99,9
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych 2.541,00 2541,00 100
4700 Szkolenia pracownikdw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej 624,00 623,50 | 99,9
2/swiadczenia na rzecz
0sob fizycznych 7.999.520,00 7.982.862.17 99.8
3020 Wydatki osobowe niezaliczane
do wynagrodzen 10,00 0,00 @ 0.00
3110 Swiadczenia spoteczne 7.999.510,00 7.982.862,17 998




85502

85503

4010

4040

4110

4120

4210

4270
4280
4300
4410
4430
4440

4700

3020

3110

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia
z funduszu alimentacyjnego
oraz sktadki na ubezp.
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spotecznego
(w tym zadania zlecone
3.858.451,00)
WYDATKI BIEZACE
z tego
1)Wydatki jednostki
budzetowe;
a/wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow
Dodatkowe wygrodzenie
roczne
Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne
Sktadki na fundusz pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych

b/wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Zakup materiatow i
wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe
Rozne optaty i sktadki
Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikow
niebedgcych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

2/$wiadczenia na rzecz
0s0b fizycznych
Wydatki osobowe niezaliczane
do wynagrodzen
Swiadczenia spoteczne

Karta duzej rodziny
(zad.zlec.600zt)

WYDATKI BIEZACE
z tego
1) Wydatki jednostki
budzetowe]
c) wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan

3.943.290,00

3.943.290,00
489.917,00

471.505,00
149.265,00
6.375,00

312.801.00

3.064,00

18.412,00
3.300,00
300,00
400,00
8.621,00
50,00
2.200,00

2.541,00
1.000,00
3.453.373,00
300,00

3.453.073,00

600,00

600,00
600,00

600,00

3.896.098,50

3.896.098,50

469.672,69

453.308,51
139.815,08
6.374,07

306.228,39

890,97

16.364,18
3.267,18
130,00
0,00
7.220,50
34,00
2.198,00

2.541,00

973,50

3.426.425,81

0,00

3.426.425,81

238,86

238,86 |

238,86

238.86

98,8

98,8
95,9

96,1
93,7
100

97,9

29,1

88,9
99,0
43,3
0,00
83,7
68.0
99,9

100
97,3
99,2
0,00

99,2

39,8

39.8
39.8

39.8




85504

85508

85510

4210

4010

4110

4120

4170

4210

4430

3110

4330

4330

Zakup materiatow i
wyposazenia

Wspieranie rodziny(Dobry
start)w tym zad.zlec.289.230zt
WYDATKI BIEZACE

z tego

1) Woydatki jednostki
budzetowe]

a) wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczone

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skiadki na fundusz pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe

b) wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Zakup materiatow i
wyposazenia
Rozne optaty i sktadki

2/Swiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych
Swiadczenia spoteczne

Rodziny zastepcze
WYDATKI BIEZACE
z tego
1) Wydatki jednostki
budzetowej
a) wydatki zwigzane’z
realizacjq ich
statutowych zadan
Zakup ustug przez jednostki
samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu
terytorialnego

Placowki opiekunczo-
wychowawcze
WYDATKI BIEZACE
z tego

1) Woydatki jednostki
budzetowe]

a) wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Zakup ustug przez jednostki
samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu
terytorialnego

600,00

296.430,00
296.430,00

16.530,00

15.536,66
6.966,38

1.299,62

270,66
7.000,00

993,34
194,34
799,00
279.900,00
279.900,00
2.700,00
2.700,00

2.700,00

2.700,00

2.700,00

101.000,00
101.000,00

101.000,00

101.000,00

101.000,00

238,86

295.135,75
295.135,75

15.835,75

14.842,41
6.949,68

1.196,74

170,24
6.525,75

993,34

194,34
799,00
279.300,00
279.300,00
2.619,29
2.619,29
2.619,29

2.619,29

2.619,29 |

100.863,23
100.863,23

100.863,23

100.863,23 |

100.863,23

39,8

99,6
99,6

95,8

95,5
99.8

92,1

62,9
93,2

100
100
100
99,8
99,8
97,0
97,0

97,0

97.0

97,0

99.9
99,9

99,9

99.9

99.9




85513

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektére
Swiadczenia rodzinne oraz za
0soby pobierajace zasitki dla
opiekunow zgodnie z
przepisami ustawy z 4 kwietnia
2014 o ustaleniu i wyptacie
zasitkow dla opiekunow

(zad.zlec.-34.218z) 34.218,00 32.903,28 | 96,2
WYDATKI BIEZACE 34.218,00 32.903,28 | 96,2
z tego
1/Wydatki jednostki
budzetowe] 34.218,00 32.903,28 | 96,2
a/wydatki zwigzane z
realizacjg ich statutowych
zadan 34.218,00 32.903,28 | 96,2
4130 Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne 34.218,00 32.903,28 | 96,2
Wydatki budzetowe ogdtem: 13.584.436,76 13.467.782,89 | 99,1

Zarzecze dnia 25.02.2021r.




